
KONTAKT:
Adresa prodejce:

Více informací obdržíte na : www.michelintransport.com

MICHELIN

M
IC

H
EL

IN
H

U
N

G
Á

RI
A

A
BR

O
N

C
SG

YÁ
RT

Ó
K

FT
.-

A
U

G
U

ST
20

08

SLOVO ODBORNÍKA

Siciliano Carmine
Marketing Europe MICHELIN
Oddělení silniční přepravy

1 - Proč uvádíte na trh záběrovou pneumatiku pro regionální provoz v 70 a 60 sérii?
Jedná se o rozměry pneumatik, kterými MICHELIN odpověděl na požadavky výrobců vozidel.

70 a 60 série jsou řešením pro ty dopravce, jenž požadují maximální poměr nosnost/objem,
bezpečnost a flexibilitu.

Naším cílem je poskytnout zákazníkům přidanou hodnotu v podobě produktivity a bezpečnosti,
která byla v souladu se stávající evropskou legislativou. Opíráme se o výhodu technologického
náskoku a své produkty rozměrově optimalizujeme dle jejich použití.

2 - Proč tedy nová multifunkční pneumatika?

Cílem je uspokojit potřeby dopravců: přepravovat více, rychleji, ve všech typech a podmínkách
provozu s nejnižšími možnými náklady.

Díky technologii MICHELIN Durable Technologies jsme byli schopni vyvinout novou víceúčelovou
pneumatiku MICHELIN "X MultiWay", která zajišťuje mobilitu a trvalou bezpečnost za všech
klimatických podmínek (suchý, vlhký a mokrý povrch) na jakékoli silnici při zachování vysokého
kilometrového výkonu.

MICHELIN NÁKLADNÍ PNEUMATIKY

Pouze technologie MICHELIN Durable Technologies vám nabízí takové výkony

UNIVERZÁLNÍ PNEUMATIKA,
NA KTEROU SE můžete
spolehnout na všech typech
cest, za každého počasí.

ZÁBĚROVÁ NÁPRAVA

315/70 R 22.5
315/60 R 22.5

Celoroční použití pro regionální i dálkovou dopravu.

MICHELIN

MICHELIN



VÍCEÚČELOVÉ POUŽITÍ
• Nová směs pryže zvyšující robustnost

a odolnost pneumatiky.

• Nový dezén zamezující zachytávání kamenů.

• Celoroční mobilita a vyšší záběrovost.

ZARUČENÁ BEZPEČNOST
• Až o 19% vyšší* přilnavost na mokrých a kluzkých

vozovkách při 2/3 opotřebení.

• Až o 18 metrů kratší brzdná dráha**při 2/3
opotřebení díky dvojitým lamelám a technologii
dešťové kapky.

VÍCE PRODUKTIVITY
• Až o 30% vyšší kilometrový proběh*,

dosažený větší výškou a šířkou dezénu
speciálně navrženého technologií MICHELIN
Durable Technologies.

* 315/70 R 22.5 MICHELIN X MultiWay XD v porovnání s 315/70 R 22.5 XDE 2+.
** Nákladní vozidlo, na řídící nápravě namontované XZE 2+, na hladkém betonu, při brždění s ABS z rychlosti 46 Km/h.

* v porovnání s 315/80 R 22.5+385/65 R 22.5, výškou točny 1200 mm a stejnou celkovou výškou.

Technologie „dešťové kapky“ umožňuje
dezénu po 2/3 opotřebení udržet si své
vlastnosti.

Samouzamykací „dvojitá lamela“ zvyšuje
tuhost dezénových bloků, zajišťuje vyšší
záběrovost a vysoký kilometrový výkon.

Nový tvar dezénu zamezující zachytávaní kamenů.

MŮŽETE SE NA NI SPOLEHNOUT,
NA VŠECH CESTÁCH,
ZA KAŽDÉHO POČASÍ.

NOVÉ ŘEŠENÍ VÁM DÁVÁ
MOŽNOST VYUŽITÍ V RŮZNÝCH TYPECH PROVOZU:

Schéma prořezání Šířka
prořezání:

H = 3 mm 6 až 8 mm R3

Nůž:

MICHELIN X MultiWay
315/70 R 22.5 XD 154/150 L
315/60 R 22.5 XD 152/148 L
Prořezávatelná a protektorovatelná pomocí
technologie MICHELIN Remix

MICHELIN MICHELIN

Schéma prořezání

Příklad použití Výška točny v
nezatíženém stavu Vnitřní výška Nárůst objemu*

315/70 R 22.5
+ 385/55 R 22.5
nebo 455/45 R 22.5

1100 mm + 10 cm + 3 m3

315/60 R 22.5
+ 385/55 R 22.5
nebo 455/45 R 22.5

1030 mm + 17 cm + 5 m3

Řešení 315/70 R 22.5 a 315/60 R 22.5 s 385/55 R 22.5 použitém na návěsu přináší možnost
vyšího zatížení o 77 kg* respektive o 108 kg*.

Též k dispozici v


